
 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

21.03.2023 № 119 

 

Про надання дозволу *** 

на перереєстрацію транспортного 

засобу, право власності на частку 

якого має малолітня дитина 

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 177 Сімейного Кодексу України, статей 32, 362 Цивільного 

Кодексу України, статті 17 Закону України „Про охорону дитинства“, пунктів 

33, 35 Порядку державної реєстрації (перереєстрації), зняття з обліку 

автомобілів, автобусів, а також самохідних машин, сконструйованих на шасі 

автомобілів, мотоциклів усіх типів, марок і моделей, причепів, напівпричепів, 

мотоколясок, інших прирівняних до них транспортних засобів та мопедів, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 07.09.1998 № 1388 

(із змінами), статті 67 постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008      

№ 866 „Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом 

прав дитини“ (із змінами), рішенням комісії з питань захисту прав дитини при 

виконавчому комітеті Пирятинської міської ради від 16.03.2023 № 3/3, 

виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Надати дозвіл громадянці *** на перереєстрацію автомобіля марки – ***, 

випуску *** року, номер шасі (кузова, рами) ***, реєстраційний номер ***, 1/2 

частка якого належить малолітній дитині ***, *** року народження, відповідно 

до свідоцтва про право на спадщину за законом від *** року, посвідченого 

приватним нотаріусом Лубенського районного нотаріального округу 

Полтавської області за реєстром № ***. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

питань діяльності виконавчих органів Коваленко Т.В. 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


